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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAMBUCO
DIRETORIA FINANCEIRA

RECEITA
TiTULOS
RECHTAS ORGAMENTARIAS

RECHETAS CORRENTES
Receitas Tributarias
Receitas Patrimoniais
Receitas de Servigos
Outras Receitas Correntes
Transferéncias Correntes

RECHTAS DE CAPITAL
Alienacao de Bens
Transferéncias de Capital

RECHTAS EXTRA-ORGAMENTARIAS
RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar Nao Processados
DEPOSITOS DE TERCEIROS
Consignagdes
Caugdes e Garantias
Outros Dep6sitos
OUTRAS OPERAGOES
Valores Pendentes Exigiveis
Valores em Transito
INTERFERENCIAS ATIVAS
Sub-repasse Recebido

SALDO DO EXERCiCIO ANTERIOR
DISPONiVEL
BANCOS C/ MOVIMENTO
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BALANCO FINANCEIRO
(Anexo 13, da Lei n° 4.320/64)
Exercicio Findo em 31/12/2002

R$
30.651.282,86
29.828.282,86
23.519.084,06

6.123.815,49
14.061,73
171.321,58

823.000,00

823.000,00

318.097.519,04
4.073.990,73
245.944,08
3.828.046,65
90.267.699,89
42.498.786,08
22.320,56
47.746.593,25
802.596,12
31,83
802.564,29
222.953.232,30
222.953.232,30

25.326.695,87
25.326.695,87
24.539.596,99

DESPESA
TITULOS
DESPESAS ORGAMENTARIAS
JUDICIARIA
PROJETO/ATIVIDADE
1021-Construgédo, Aquisicdo e Reforma de Imoveis
2015-Execugéo das Atividades Judiciarias
2370-Agilizagao e Informatizag&o Judiciaria
2373-Mecanismos de Aproximagdo com a Sociedade
4201-Politica de RH, Desenvolvimento e Capac. de Pessoal
8016-Gestao das Atividades de Apoio
9016-Encargos com Vale Transporte e Auxilio Refeigcdo
9018-Ressarcimento de Pessoal a Disposigao do TJ
9414-Contribui¢cdes Patronais ao Funafin do TJ
9415-Contribuicdo Complementar ao Funafin do TJ

DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS
RESTOS A PAGAR
Restos A Pagar Processados
Restos A Pagar Ndo Processados
DEPOSITOS DE TERCEROS
Consignacdes
Caucgdes e Garantias
Outros Dep6sitos
OUTRAS OPERAGOES
Valores Pendentes Exigiveis
Valores em Transito
INTERFERENCIAS PASSIVAS
SUB-REPASSE CONCEDIDO

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE
DISPONIVEL
BANCOS C/ MOVIMENTO

R$
242.788.834,51

242.788.834,51
10.538.605,07
118.145.300,50
10.640.562,70
400,00
521.968,37
34.687.199,64
6.460.003,61
2.732,50
15.321.109,51
46.470.952,61

93.286.009,13
1.635.555,11
658.938,24
976.616,87
90.279.725,06
42.488.926,79
34.261,11
47.756.537,16
802.596,12
31,83
802.564,29
568.132,84
568.132,84

38.000.654,13
38.000.654,13
38.000.654,13
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Conta Unica Bandepe
Banco do Estado de Pernambuco - BANDEPE
Banco do Brasil
Caixa Econdmica Federal
BANCOS C/ VINCULADAS
Banco do Brasil - Convénios
TOTAL

Sandra M? Mendes de Lima
Contadora-CRC/PE-017069
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1.113.437,98
8.289.529,90
3.959.761,34
11.176.867,77
787.098,88
787.098,88
374.075.497,77

Conta Unica - Bandepe

Banco do Estado de Pernambuco S.A.

Banco do Brasil S/A
Caixa Econémica Federal

BANCOS C/ VINCULADAS

Banco Do Brasil S.A.
TOTAL

Recife, 31 de Dezembro de 2002

Murilo da Fonseca Lins
Diretor Adjunto Financeiro

Nadja Tompson Viana
Diretora Financeira

11.860,71
8.627.626,18
8.766.906,92

20.594.260,32

374.075.497,77

Des. José Napoledo T. de Oliveira
Presidente
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